

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

طی یک سال گذشته هیچ گونه حفاری در مقبره الشعراء و اطراف آن انجام نگرفته است



مجری و پیمانکار پروژه و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان کارفرما و ناظر عمل می‌کند، گفت: در حال حاضر ساماندهی صفه شمالی قسمت بیرونی این مجموعه تمام شده و ساماندهی بخش جنوبی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی گفت: طی یک سال گذشته هیچ گونه حفاری در مقبره الشعراء و اطراف آن انجام نگرفته است.

سیدمحمدحسین بلاغی ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: با همت و پیگیری مستمر و مداوم استاندار آذربایجان‌شرقی و همچنین اهتمام اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و همراهی و همکاری شهرداری تبریز، روند بازسازی مقبره‌الشعرا در حال انجام بوده و در دوره فعلی حفظ وضعیت فعلی و آماده‌سازی این مجموعه فرهنگی و تاریخی مهمترین هدف و رویکرد ما است.

وی با اشاره به اینکه در سفر رئیس‌جمهور به تبریز ۱۲۰ میلیارد تومان برای ساماندهی مقبره الشعرا برای سه سال اختصاص یافت، تشریح کرد: در سال گذشته برای ساماندهی بخش جنوبی (صفه جنوبی) این مجموعه ۴۰ میلیارد تومان اختصاص یافت.

بلاغی، با تأکید بر اینکه اعتبار پروژه ساماندهی مقبره الشعرا از اعتبارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تأمین می‌شود و شهرداری تبریز به عنوان

نمای بیرونی مقبره الشعراء و اطراف آن در تبریز

تأمین زیرساخت های انرژی به ویژه برق، ضرورت فعالیت واحدهای صنعتی به خصوص واحدهای جدید است، تأمین نشدن این زیرساخت واحدهای فعال یا در حال توسعه را با مشکل اساسی مواجه می کند از این رو در دولت سیزدهم تولید و تأمین برق مورد توجه جدی مسوولان در آذربایجان شرقی قرار گرفته است.

در آذربایجان شرقی ۴۸ شهرک و نواحی صنعتی با حدود چهار هزار واحد مستقر فعال است که فرسوده بودن بخش عمده نیروگاه ها و کمبود برق یکی از مشکلات واحدهای صنعتی این استان است.

با توجه به صیغه صنعتی و تولیدی آذربایجان شرقی، این استان از نظر نیروی انسانی ماهر و متخصصان تراز اول در حوزه های مختلف صنعتی و تولیدی است و متخصص به فری برخوردار است که با بهبود وضعیت زیرساخت ها اقتصاد منطقه ای متناسب با بضاعت و ظرفیت ها شکوفا می شود. کارشناسان حوزه انرژی ساخت نیروگاه های جدید، به ویژه نیروگاه های تجدید پذیر را راه برن رفت از مشکل کمبود برق در تبریز و استان آذربایجان شرقی می دانند.

برای رفع این مشکل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی حمایت های ویژه ای از سرمایه گذاران در حوزه تولید برق داشته طوری که به سرمایه گذارانی که علاقه مند به سرمایه گذاری در این حوزه هستند تا ۲ هزار مترمربع زمین رایگان می دهد تا بخشی از برق تولیدی را در اختیار شبکه برق و بخشی را نیز در اختیار واحدهای صنعتی مستقر در این شهرک ها قرار دهد.

اکنون در سطح آذربایجان شرقی سه نیروگاه خصوصی در شهرک های صنعتی سلیمی، آخولا و سرمایه گذاری خارجی وجود دارد و ۲ سرمایه گذار نیز مراحل اخذ مجوز را سپری می کنند.

تأمین زیرساخت ها متناسب با توسعه واحدهای صنعتی انجام نشده است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه پنج هزار واحد صنعتی دارای پروانه و ۴۰ هزار کارگاه تولیدی کوچک در استان فعال است، گفت: تأمین زیرساخت برق در آذربایجان شرقی در ۱۰ سال گذشته متناسب با رشد

بیش از هفت هزار نفر در آذربایجان شرقی خون اهدا کردند

مدیرکل انتقال خون آذربایجان شرقی با بیان اینکه در ماه مبارک رمضان و عید فطر، بیش از هشت هزار نفر از مردم برای اهدای خون به پایگاه‌های انتقال خون این استان مراجعه کردند، گفت: البته از این تعداد بیش از هفت هزار نفر در استان خون اهدا کردند.

مهدی رسولی، با بیان اینکه از این تعداد چون برخی حایز شرایط اهدای خون نبودند بیش از هفت هزار نفر موفق به اهدای

خون خود به همنوعان شدند، افزود: با توجه به همزمانی ماه مبارک رمضان با ایام نوروز امسال و شروع مسافرت های نوروزی، تعداد مراجعه کنندگان به پایگاه های انتقال خون استان نسبت به ماه رمضان سال گذشته با اندکی کاهش مواجه شد. وی با اشاره به اینکه در ماه مبارک رمضان سال گذشته بیش از ۹ هزار نفر به پایگاه های انتقال خون مراجعه و بیش از هفت هزار و ۵۰۰ نفر موفق به اهدای خون خود شده بودند، اظهار کرد: اکنون بانک خون آذربایجان شرقی در شرایط عالی قرار دارد و روزانه نیازهای خونی بیمارستان های استان را تأمین می کند ولی ذخیره خونی استان در حدی نیست که بتواند در صورت بروز حوادث غیرمترقبه جویایگی نیاز خونی مصدومان و حادثه دیدگان شود.

مدیرکل انتقال خون آذربایجان شرقی با دعوت از مردم و خیران استان برای نذر و اهدای خون خود به بیماران نیازمند خونی، گفت: پایگاه های انتقال خون استان واقع در میدان نصف راه، مسجد کبود تبریز و شهرستان های مراغه و میانه به صورت روزانه آماده خونگیری از مراجعه کنندگان به اهدای خون هستند. رسولی ادامه داد: همچنین کارشناسان و مأموران این اداره کل روزانه با مراجعه و استقرار در یکی از شهرستان های بدون پایگاه انتقال خون، اقدام به خونگیری از اهدا کنندگان و خیران نودوست می کنند.

اخبار شهرستان

نمای بیرونی مقبره الشعراء و اطراف آن در تبریز

و نمای بیرونی و سنگ کاری آن در آینده نزدیک به پایان می رسد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، بیان کرد: با اتمام بازسازی مجموعه فرهنگی تاریخی مقبره‌الشعرا در تمام ایام هفته برنامه‌های فرهنگی و ادبی در مقبره‌الشعرا برگزار خواهد شد تا مراجعه کنندگان در تمام اوقات بتوانند در این فضای ادبی منحصریفرذ از داشته‌های ادبی و فرهنگی این دیار بهره‌مند شوند.

وی تأکید کرد: در مکانی که آرامگاه شهریار شعر ایران و مجموعه‌ای که مزین به نام استوانه‌های شعر و ادب ایران استت باید ضمن ایجاد فضای مطلوب، برنامه‌هایی در خور و شایسته فرهنگ و ادب این مرز و بوم اجرا شود و اهتمام مجموعه مدیریتی استان نیز برای تحقق این امر است.

وی ادامه داد: ساماندهی پارک مقبره الشعرا،مقبره ثقه‌الاسلام و قائم مقام فراهانی نیز با همکاری اداره کل اوقاف و امور خیریه استان در حال اجرا است.

بلاغی افزود: همچنین با ساماندهی این مراکز فرهنگی و مذهبی، ارتباط بصری و هویتی این اماکن و امامزاده سیدحمزه با مقبره الشعرا با همکاری اداره کل اوقاف و امور خیریه استان برقرار می‌شود.

نمای بیرونی مقبره الشعراء و اطراف آن در تبریز

تأمین زیرساخت های برق آذربایجان شرقی ضرورت توسعه واحدهای صنعتی

استان دارند.

رسول اسماعیل زاده افزود: با توجه به نقش حیاتی زیرساخت برق در شهرک های صنعتی و ضرورت تأمین برق مطمئن و پایدار، این موضوع در تعدادی از شهرک های صنعتی تقاضا محور استان که با چالش روبرو بوده مورد توجه جدی مسوولان استانی و کشوری قرار دارد.

وی از جمله شهرک های صنعتی تقاضا محور آذربایجان شرقی را که با چالش مواجه هستند را شهرک شهید سلیمی ، آخولا، سرمایه گذاری خارجی، بناب، میانه ، ۲ اهر، چارویماقی و بیلوردی عنوان کرد.

اسماعیل زاده ادامه داد: برای رفع این موضوع خوشبختانه یکی از مصوبه های مهم سفر سال قبل رییس جمهور به آذربایجان شرقی، تکمیل پست های برق داخلی شرکت شهرک های صنعتی استان با اختصاص مبلغ ۱۰۰۰ میلیارد تومان است. وی اظهار کرد: از این میزان ۶۰۰ میلیارد تومان سهم وزارت نیرو، ۲۰۰ میلیارد تومان سهم شرکت شهرک های صنعتی و مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی در سال های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۳ منتهی است.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان گفت: این مصوبه در قالب ۲۱ پروژه توسعه بخش فوق توزیع در ۱۱ شهرک صنعتی واقع در ۹ شهرستان عملیاتی شده و تاکنون در مجموع با پیشرفت حدود ۱۰ درصد، ۷۵ میلیارد تومان عملکرد ریالی در سال گذشته داشته است.

وی خاطر نشان کرد: تاکنون در ۸ شهرک صنعتی آذربایجان شرقی، پست های فوق توزیع ۶۳ کیلوولت یا ۱۲۲ کیلوولت در مجموع به ظرفیت ۲۸۵ مگاوات امپر به بهره برداری رسیده است.

مشکل خاصی در بخش توزیع برق تبریز وجود ندارد

مدیر عامل شرکت نیروی توزیع برق تبریز نیز در این خصوص به خبرنگار ایرنا گفت: حوزه فعالیت این شرکت شهرستان های اسکو، آذرشهر و تبریز است که تأمین درخواست های مشترکان تا ۲ مگاوات را بر عهده دارد و بیش از این میزان با توجه به اینکه سطح ولتاژ و نحوه تغذیه آن متفاوت است بر عهده شرکت برق منطقه ای آذربایجان است. عباس حسامی سفیدان افزود: خوشبختانه از لحاظ درخواست اشعاعات جدید و تأمین برق مصرف مشترکان موجود صنایع حتی کارخانه های جدید در منطقه زیر پوشش این شرکت وجود ندارد.

افتتاح بزرگترین کارخانه قند کشور در شهرستان اهر



نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی از افتتاح بزرگترین کارخانه قند کشور در شهرستان اهر خبر داد.

احمد محرم زاده اظهار کرد: در سفر رئیس مجلس شورای اسلامی به استان آذربایجان شرقی و حضور در شهرستان‌های سراب، اهر و کلیبر و بازدید از پروژه‌ها استانی، بزرگترین پروژه اشتغال زایی تاریخ شهرستان اهر نیز افتتاح خواهد شد. وی افزود: بزرگترین واحد تولید قند و تصفیه شکر بخش خصوصی کشور در زمینی به مساحت پنج هکتار و زیربنای ۲۸ هزار مترمربع با ظرفیت تصفیه روزانه ۵۰۰ تن شکر و تولید روزانه ۲۰۰ تن قند با سرمایه گذاری هشت هزار میلیارد ریال برای تولید و اشتغال مستقیم ۵۰۰ نفر آماده افتتاح می باشد.

وی گفت: در سفر چند روز آینده رئیس مجلس شورای اسلامی به شهرستان اهر و کلیبر سعی خواهیم کرد در مورد طرح‌های اولویت دار اهر و هریس نیز تصمیمات و برنامه‌های مهمی اتخاذ گردد.

محرم زاده دغدغه اصلی مردم شهرستان‌های اهر و هریس را بیکاری جوانان برشمرد و افزود: همه مسئولان این شهرستان‌ها با تلاش شبانه روزی برای رفع دغدغه بیکاری جوانان در تلاش هستند و در این راستا با حمایت قاطع از طرح ها و پروژه‌های سرمایه گذاری و اشتغال زایی بخش خصوصی و دولتی در منطقه تلاش خواهیم کرد این دغدغه جوانان حل شود.

گفتنی است، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران کشوری در سفری به استان آذربایجان شرقی علاوه بر بازدید از برخی پروژه‌های استانی در همایش فرصت‌های سرمایه گذاری شهرستان‌های کلیبر، خداآفرین و هوراند با حضور کارآفرینان کشوری و استانی حضور خواهند داشت.

فرهنگ سازی موثر در حفاظت از محیط زیست و حیوانات،به زیبایی طبیعت دیلمان افزوده است

درمدارس ومساجدو سخنرانی های خوددرمیان مردم بصورت چهره به چهره برمهربانی باحیوانات وحفظ محیط زیست تاکید بسیارداشته است،همچنین در بحث تفکیک زباله و مدیریت پسماند نیز بندتد پیگیر شهرداران آگاه میاندنکه طبق قانون حمل ، درصورت اقدامات وی توزیع کیسه های زباله درروز طبیعت و ترغیب مردم به جمع آوری پسماندها وتوزیع کیسه های پارچه ای وحذف کیسه های پلاستیکی درسطح شهری باشد.

دکتر شاقلانی باهمراه کردن مردم وجمعی ازحامیان حیوانات وفعالان محیط زیست منطقه دیلمان، برای کنترل اصولی و اخلاقی جمعیت سگ های بلاصاحب، شروع به جمع آوری و عقیم سازی وتزریق واکسن هاری کردند ودرمرحله بعد رهاسازی درهمان محل زندگی آنها اجرا شد.

شهرداران آگاه میاندنکه طبق قانون حمل ، درصورت اسارت درپناهگاهها و رها نشدن ،سگهای دیگراز مناطق اطراف ظرفیت آن منطقه رامجددا پر خواهند کرد،لذا رها کردن درهمان محل زنده گیری بعدعقیم سازی بتوجه به متوسط عمرسگهای بلاصاحب که دوسال است تاثیر زیادی در کاهش جمعیت سگها دارد.امیدواریم درسایرشهرهای کشورنیز شاهد چنین رضایتمندی درشهروندان باشیم.

خبر

مشارکت اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در جشن گلریزان آزادسازی ۴۵ زندانی جرائم غیر عمد



عصر آزادی / سرپرستی بوشهر: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: این اداره کل در راستای تحقق مسئولیت اجتماعی ۱.۵ میلیارد ریال به جشن گلریزان ویژه آزادسازی ۴۵ زندانی جرائم غیر عمد مالی کمک کرد.

حسین ابراهیمی استان بوشهر، محمد شکیبی نسب در آیین یاد شده اظهار

کرد: اداره کل بنادر و دریانوردی استان همگام با فعالیت‌های اقتصادی خود نگاهی ویژه به مسئولیت‌های اجتماعی دارد که کمک به زندانیان نیز در همین راستا صورت گرفت. وی بیان کرد: بدون تردید در ماه رمضان یکی سنت‌های خیرخواهانه کمک به آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد است که همگان میبایست برای بازگشت آنان به کانون گرم خانواده مشارکت داشته باشند. شکیبی نسب ادامه داد: اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در اوایل شیوع ویروس کرونا نیز توانست خدمات شایانی را به هم استانی‌ها عزیز ارائه کند. وی افزود: توجه ویژه به تحقق مسئولیت‌های اجتماعی همواره از اولویت‌های راهبردی و اجتناب ناپذیر اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر است و در این مسیر از هیچ تلاشی دریغ نخواهد شد. در این آیین ۴۵ زندانی جرائم غیرعمد مالی استان بوشهر با اهدا حکم آزادی از سوی رئیس کل دادگستری استان بوشهر به آغوش خانواده بازگشتند.

کومله با ثبت ملی جشنواره بهار نارنج به استقبال برگزار ی نهمین جشنواره می رود

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: شهرداد کومله در اولین جلسه هماهنگی جشنواره ملی بهار نارنج کومله گفت: جشنواره بهار نارنج ثبت ملی شد، گیلان با بهار نارنج به استقبال جشنواره‌ها می‌رود

اولین جلسه هماهنگی جشنواره ملی بهار نارنج کومله در شهرداری کومله برگزار شد. دکتر منوچهر مهدی‌پور شهردار کومله در مورد جشنواره بهار نارنج گفت: در ابتدا به همه مردم شهر کومله برای ثبت ملی جشنواره بهار نارنج تبریک می‌گویم. شهردار کومله با بیان اینکه جشنواره بهار نارنج اولین جشنواره ای است که قرار است در سال ۱۴۰۲ در استان گیلان برگزار شود، یادآور شد: سال گذشته در جشنواره بهارنارنج تولید کنندگان صنایع دستی توانستند بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان فروش داشته باشند. وی با اشاره به تاریخ پیشنهادهی برگزاری این جشنواره در روز ۲۸ اردیبهشت که مصادف با روز میراث فرهنگی است، افزود: اما نگرانی ما این است که ممکن است شکوفه‌های بهار نارنج نباشد و ۲ تاریخ ۱۴ و ۲۱ اردیبهشت را مد نظر داریم. شهردار کومله افزود: همچنین یکی از برنامه‌های دیگر ما این است که جشنواره در طول ۲ روز برگزار شود. پیش بینی تور گردشگری یک روزه برای بازدید از جشنواره، ارائه بسته تبلیغاتی جشنواره برای بازدیدکنندگان جهت اطلاع رسانی و آگاهی افزایی مردم نسبت به خواص و فوآروده های بهار نارنج، برپایی کشتی گیله مردی و لافت بازی بعنوان بازی های بومی و محلی، برگزاری مسابقه شطرنج جام بهار نارنج کومله در سطح کشور، تعهد کنترل ترافیک در روز جشنواره توسط پلیس راهور و نیروی انتظامی، برنامه ریزی تخفیف های متعدد در واحدهای اقامتی و رستوران ها با هدف جذب گردشگر ... و برخی از مصوبات و تعهدات این جلسه بود

پیام تبریک مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان به مناسبت روز جهانی سیمبان

عصر آزادی / سرپرستی گرگان -لقمان میرزاعلی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با صدور پیامی روز جهانی سیمبان را تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، در بخشی از پیام سید احمد موسوی آمده است: سیمبانیان کسانی که خود را شبانه روز وقف کردند تا همگان شبانه روز روشنی داشته باشند، همه ما به شما افتخار می‌کنیم از اینکه مراقب جریان داشتن برق در زندگی ما هستید. سیمبانیان تلاشگرانی هستند که در اوج گرما ، سرما ، باد و باران وطوفان انجام وظیفه می نمایند و در سخت ترین شرایط جوی در خط مقدم برق رسانی به هموطنان بوده و با تمام توان خود به صورت شبانه روزی مشغول خدمت رسانی به مردم این مرز و بوم هستند. روز جهانی سیمبان فرصتی است مغتنم برای تشکر و پاسداشت خدمات صادقانه و بی‌دریغ بررقراران و طلبه های سیمبانیان استانی بوده و با شایستگی وتوانمندی مثال زدنی خود، زمینه ساز توسعه همه جانبه و پایدار درعرصه صنعت برق را فراهم ساخته و رسالت خدمت را جانانه به سرمنزل مقصود رسانده اند. سیمبانیان همواره طلایه دار خدمت و نماد تلاش بوده و از سرچشمه جوشان خدمت صادقانه، خود و مردم را بهره مند ساخته اند. اینجانب ضمن تبریک روز سیمبان از زحمات تالانگران عرصه صنعت برق به ویژه سیمبانیان و بررقراران شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان صمیمانه تقدیر و تشکر مینمایم و توفیقات روزافزون این قشر پرتوان را در کمک به توسعه و پیشرفت صنعت برق استان از درگاه ایزد منان خواستارم

سیداحمد موسوی

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان

دیدار نماینده لنگرود با مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: در دیدار مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان با نماینده لنگرود وضعیت پروژه های زیرساختی شهرک‌های صنعتی شهرستان لنگرود مورد بررسی قرار گرفت.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان در راستای تحقق شعار «مهار تورم و رشد تولید» ایجاد زیرساخت‌ها ، تسهیل در سطح رسانی ، ریشه یابی چالشهای موجود شهرکها و تسهیل بهبود فضای کسب و کار در دستجات گیلان ، وبمنظور گسترش رشد تولید و بررسی و رفع چالشها در شهرک‌های صنعتی شهرستان لنگرود با دکتر پرویز محمد زواد ، نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد. حسین محبوبی در این دیدار از افزایش ظرفیت برق در نواحی صنعتی «بعقوبیه ، اطاقور، لنگرود و مجتمع کارگاہی دریاسر» خبر ا د . وی خاطرنشان کرد: فاز آینده «تصفیه خانه نالکباشر» از پیشرفت صد در صدی برخوردار است که با اتمام فاز تاسیسات و مکاتیکال ، پروژه به اتمام می رسد. وی در ادامه به اجرای پروژه های زیرساختی مورد نیاز در شهرک بعقوبیه اشاره کرد و افزود: اجرای پروژه تولید برق در شهرک صنعتی نالکباشر از طریق پنل های خورشیدی به اتمام رسیده است. پرویز محمد زواد ، نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه شهرستان لنگرود با توجه به منابع و امکانات موجود از پتانسیل بسیار بالایی جهت سرمایه گذاری برخوردار است، افزایش و توسعه شهرک‌های صنعتی را با توجه به متقاضیان سرمایه گذاری از نیاز های ضروری شهرستان دانست و گفت: تمام توانم را جهت جذب اعتبارات بمنظور رونق شهرک های صنعتی شهرستان لنگرود بکار خواهم گرفت.

معاون فنی و عمرانی شهردار خیرداد

اجرای پروژه مرکز نگهداری سگ‌های بلاصاحب تبریز در مراحل پایانی

معاون فنی و عمرانی شهرداری تبریز از مراحل پایانی عملیات عمرانی بهره برداری از مرکز نگهداری سگ‌های بلاصاحب با مساحت ۸.۵ هکتار خبر داد.

سامان احمدزاده گفت: با اعلام بارشاییتهای عمومی، شهرداری تبریز از سال گذشته اقدام به ساخت مرکز ویژه نگهداری سگ‌های بلاصاحب کرد که هم اکنون این پروژه در مراحل پایانی و عملیات اسفالت ریزی در محوطه آن است. احمدزاده افزود: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۷ میلیارد ریال در حال اجرا بوده و ساختمان کلینیک با سازه پیش ساخته بتنی و مصالح نگهداری برای سگ‌ها در این مجموعه تعبیه شده است. وی ادامه داد: افزایش شمار سگ‌های بلاصاحب در شهرها آسایش شهروندان و بهداشت را به خطر می‌اندازد که با تأکید بر لزوم ساماندهی این حیوانات، تلاش داریم تا مشکلات در این بخش به حداقل برسد.

نمای بیرونی مقبره الشعراء و اطراف آن در تبریز

نمای بیرونی مقبره الشعراء و اطراف آن در تبریز

نمای بیرونی مقبره الشعراء و اطراف آن در تبریز